
 

GODINA XXVIII PRIMORSKI DOLAC,  05. rujna 2025. BROJ 36/25 

 

  

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

NAČELNIK: 

 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o visini osnovice za obračun plaća zaposlenika 

Dječjeg vrtića Maslačak .................................................................................................2 

2. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnovici za obračun plaće službenika i 

namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac .....................3 

3. Suglasnost za postavljanje pčelinjaka na kat.čest. 2400/1 k.o. Primorski Dolac.......4 

4. Odluka o isplati jubilarne nagrade za zaposlenice Javne ustanove Dječji vrtić 

Maslačak ..........................................................................................................................5 

5. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna ...................................................6 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


05. rujna 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 36/25 

2 

 

 

 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA:024-01/25-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-25-3 

Primorski Dolac, 05. rujna 2025. godine 

  

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) i članka 

29. Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Maslačak (KLASA: 007-01-02/22-01/01, URBROJ 2181-

42-1-02-22-5) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 05. rujna 2025. godine donosi   

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke   

o visini osnovice za obračun plaća zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak 

 

Članak 1. 

U Odluci o visini osnovice za obračun plaća zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak (“Službeni 

glasnik Općine Primorski Dolac”, broj 36/22)  u članku 2. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. i 

glasi: 

 

„Osnovica za obračun plaće zaposlenika Vrtića od 01.09.2025. godine iznosi 1.004,87 eura 

bruto.  

Osnovica  iz stavka 1. ovog članka za obračun plaće primjenjuje počevši s plaćom za rujan 2025. 

godine koja će biti isplaćena u listopadu 2025. godine pa nadalje.“.    

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

 

NAČELNIK  

 

Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 



05. rujna 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 36/25 

3 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:120-02/25-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-25-3 

Primorski Dolac, 05. rujna 2025.   

 

Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10. i 10/23) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac 

(„Službeni glasnik“, broj 07/21), te važećeg Kolektivnog ugovora za državne službenike i 

namještenike, Općinski načelnik dana 05. rujna 2025. godine donosi slijedeću  

 

 

ODLUKU  

 o izmjeni i dopuni Odluke o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 29/19., 18/25) u članku 1. dodaje se stavak 3. i 

glasi: 

„Od 01. rujna 2025. godine pa nadalje iznosi 1.004,87 eura bruto. Osnovica iz stavka 3. članka 1. 

ovoga članka se primjenjuje počevši s plaćom za mjesec rujan 2025., koja će biti isplaćena u 

mjesecu listopadu 2025. pa nadalje.“. 

  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine. 

 

 

 

 

 

NAČELNIK  

 

Joško Dujmović, ing.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 



05. rujna 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 36/25 

4 

 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 024-01/25-01/08 

URBROJ: 2181-42-01-01-25-2 

Primorski Dolac, 05. rujna 2025.  
 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Načelnik Općine 

Primorski Dolac  dana 05. rujna 2025. godine izdaje    

 

 

S  U G L A S N O S T 

 za postavljanje pčelinjaka na kat.čest. 2400/1 k.o. Primorski Dolac 

 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost, sukladno zahtjevu KLASA:024-01/25-01/08, URBROJ:2181-42-01-01-24-1 od 

05.09.2025. godine, postavljanje pčelinje zajednice na zemljište u vlasništvu Općine Primorski Dolac, 

kat.čest. 2400/1 k.o. Primorski Dolac i pristup (na kat.čest.2400/1 k.o. Primorski Dolac) do navedene 

lokacije. 

Za pčelinju zajednicu odgovara vlasnik koji mora ispuniti sve zakonom propisane odredbe koje se odnose 

na držanje pčela.  

Suglasnost se izdaje na rok od godine dana od izdane suglasnosti za postavljanje pčelinjaka. 

 

 

Članak 2. 

Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac.  

 

 

 

 

 

NAČELNIK  

 

 Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



05. rujna 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 36/25 

5 

 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 121-10/25-01/01   

URBROJ: 2181-42-01-01-25-1  

Primorski Dolac, 05. rujna 2025.  

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18 i 32/18, 

12/20) i članka 42. Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Maslačak (KLASA:007-01-02/22-01/01, 

URBROJ:2181-42-1-02-22-5) (u daljnjem tekstu: Pravilnika) Općinski načelnik dana 05. rujna 

2025. donio je 

 ODLUKU  

o isplati jubilarne nagrade za zaposlenice  

Javne ustanove Dječji vrtić Maslačak 

 

Članak 1. 

 

Na zaposlenike  Javne ustanove Dječji vrtić Maslačak se na odgovarajući način primjenjuju 

odredbe važećeg Pravilnika. 

Zaposlenice Dječjeg vrtića Maslačak (u daljnjem tekstu: Vrtiću) Marina Španić i Đurđica imaju 

pravo na isplatu jubilarne nagrade za neprekidni rad u Vrtiću temeljem članka 42. Pravilnika.  

Utvrđuje se pravo na isplatu jubilarne nagrade zaposlenicama Vrtića Marini Španić, odgojiteljica 

i Đurđici Elać, spremačica, pravo na isplatu jubilarne nagrade u iznosu od 132,72 eura za 

navršenih 10 godina neprekidnog rada u Vrtiću. 

Zaposlenicima Dječjeg vrtića Maslačak koji ostvaruju navedeno pravo isplatiti će se jubilarna 

nagrada u iznosima utvrđenim člankom 42. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac.       

 

NAČELNIK  

                                                                                                

Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 



05. rujna 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 36/25 

6 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/25-01/18 

URBROJ: 2181-42-01-01-25-2  

Primorski Dolac, 05. rujna 2025.  

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski 

načelnik dana 05. rujna 2025. d o n o s i  

 

 

ODLUKU  O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2025. godinu, skupina 381- vjerske zajednice: 

 

Župa sv. Mihovila, Odžak ......................................................................................200,00 eura 

 

Ukupno skupina 381.................................................................................................200,00 eura 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

 

 

 

 

NAČELNIK  

              Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 


